?:’::«{é;;{_,.: ,

SETTORE T

DETERMINAZIONE RIGENZIALE

Annotata al Registrs Generale OGGETTO: -LICUIDAZIONE MINUTE SPESE ED
URGENTI PER 1L MESE DI MAGGIO 2014

mdatn AL 042 D

{i
A VN ; RICETERRE 1

131 TR CAP. 30>

FUNZ. o4 SERV. o/ INTERVY.

{L RAGIONIERE

i i X

I anno duemilaquatiordici, il giorno del mese di fwﬂwwf%/}
NellUfficio del Settore 1, su proposta del responsabile per § servizi di
Provveditorafo-Economato, il dirigente Dott. Francesco Lumiera ha adottato la
spguente determinuzione:



Iy

dirigenziale n E'@? del 20/12/2013 con la gquale & stata data
awtorizzazione all'Teonomoe Comunale ad offettuare le formitwe occorrenti per i funzionamento
degli uffici cormunal ai sensi e per gl effetti dalfart. 18 del vigente re golamenio del servizio di
Leonomato o Provvediorato, assegnamndogli per i 19 semestre 2004 dotaziene fnanviaria i

50,000 04,

\,”

Lo

Considerato che, Heonomo Comunale per assicurare il regolare espletamento dei servizd
cttuate, con Posservanza delle maod §z§£§ stabilite dagli ant. 18 ¢ 19 del ‘e.’;.zc%‘zis:

el servizio di cconomato, spese minute ed urgentt nel mese di MAGGIO 2

sive di & 9040, 89,

somunall ha
regolamentio ¢

fimporto com gff

wwmn

Visto, in mertto lelenco delle fatture dei fornitorn per Uimporto sopraindicsto.

e

Ritenuta la regolarita delle fatture di che trattasi ¢ la necessita di approvare e relative spese
smmontanie a € 2.040,89 da Squidare alle ditte fornitrici

Visto larl.33 del regolamento di organizzazione deghi széém e del servizn comunall approvato con
L0 n.64 del 3O/10/1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle

ssegnatl al Settore di {Zﬁi’:"épﬁﬁé‘zz&;

deliborazione del
aitivita Himanziarie neil'ambito degli oblettivi z

DETERMINA

I di “%m; arg le spese mnute ed wgenti ammontanii 2 complessive € 9.040,89 effettuate
datl'feon S é m"ﬁ‘?ii;‘;;égft duranie %% mese di' MAGGIO 2084, con imputazione alla funrione
‘ o 02 del Bitancio 2014, Cap, 1377 Lt
H
1

fezave PUNCs & ragioneria ad emetiere 1 relativo mandato di pagamenio in favore
arno {omunade, che g‘%ra&%wdar& a sua volta, al pagamento delle fatture prescniale

i lormitor: ¢ delie prestazioni eseguite,

i s
delitoon

¢das sl

t. E.E%E%Lii{;i?@!‘ii

(Dot F wfzé




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARE

Visto per la regolarithd contabile aitestanie ia coperfura linanziaria ai sensi
deli’art. 151, 4° comma, del TUEL,

- 1 £ . ;
Bapusa, | 7.26 W77 /

/
{

il i‘%%ﬁ%?@ﬁ%&%%ﬁi DI RAGIONERIA
i e

£

1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
al’Albe P wi wio, per la durata di giorni sette, copia delia stessa determinazione
dirigenziale, € di averne trasmesso copia al Seg retaric Generale.

i sottoscritto Messo comunale aftesta il compimento del suindicato periodo i
pubblicazione o cicd dal_ . al £

&

iL MESSO COMUNALE




i
i

Emmsssomessattmaonpns

280520514

Pag T2

GHUBEI0E &l I1EIZ04
to massims per snese minuts ad urgent! - 10 BEMEETRE 2044

1Ak
FOssiTUBEA STAMPATI CANCELLERIA MO IBTICA BAT. DI CONSUMD MOBILI
SUPPEL LETT MIBMACCHINE PREST OUCAS. D PACCHINAGGID

Bif. Ord. di Pagements | RIF Buons Ord. B, Dosumeanio lnporio

1415 AL CENTRO CLIAVI B LOREDANA 00652014 103 4R/ 2014 Falt 25032014 47 " ag 4g
CLANNT

FTotale Formitore 55,49
666 ALY CORRADA GeAS2094 170 107/2044  Fat 080412044 1360 25,47
GRAS/Z0G4 174 1445 20

4 Fafl 17042044 14BY 3982
2

o
o)
L
G gk
s
[
U
o

175 143/ 2034 Fat. 17/04/2014 148t 12,20
Gl 14 151 1382014 Fatt, 09/04/2014 1370 156,65

o

)

4

o
G
%]

[

&
[ )
o
&
o
PO O
"
el
i
-
"
A
[
Iy
Y
i
v
b
=k

0GI052014 (82 135 2014 Falt 1407 6,71
0358 25} i 340,12
TEIGBIZ 0 25 1667 Zutd Fai 1581 IENEZ
VRORAG pace 175 2004 HE 1874 171 25
FHOREGA 735 1747 D014 Fab, OH05/2014 1720 25527

f.{:m?gf £ :é'}f‘ffé‘;f{}’.ﬁ"{” 1 ,”EE?,HE’E

1507 AMDREA LICITRA S.8.L BOA0BA04 104 G4 2044 Pot 1RD42004 138 SR
Fotale

F
aar CENTRO COPGRAFICO ELIOSPRINT 00052014 107 121 2004 Fatt, 04042014 276 KHIREE
B
Bk

Fotale Fe

4405 BOTEMBG O BNAZI0 BUTA OU05/20%4 186 1582 2048 Fall E ; 0412514 7

Fatale Fornifore 500,00
1508 INFOSERVICE S.R.L. 120052014 224 119/ 2014 Fatt 23/04/2014 21 273,57
Totals Farnliore ZFIEY

144 LINEA UFFICHD D TIRALONGO R052014 188 B&/ 2014 Fatt, 11/04/2014 122 475,80
SEBARTIAND

Go/204 188 1297 2014 Fabl, 3poa20%4 133 1658 01
Pofale Formitore £73.81

el
£
s

1406 MELCART 8. RHL DOAL2014 TR 1407 2014 14104/2014 1720 45156
2

oomEeci4 ABG a7 2014 Fatt, 11/04/2014 16

Foialy Forafves #1855

1505 PROMID PUBBLICITE [ GIORDAND 050572014 185 76/ 7014 Fatt. 31/03/2014 28 201,30
FRANCESCO

Yotale Fornitare 201,30

O95701a 188 133 2004 Fatt, 10/04/2014 81 24 40

514 PUNTD TAR
%avg?’?}&% e e e . .

Faiale Fornitosre 24,40

ah RHIENPRA 4 LONGD GAETAND

807 2014

2450412014

3472044 386

st



ﬁs‘%’%is?véi §f§ RAGURA

Ezercizin 2014 Ll GHioBHG4 al IUGRIZ04
Andcipazions 4 nmzinns Hmile massivs per spese minuie ed urgentl - 17 SEMEBTRE 2014

HREGRNTIALE

URA STAMPATI CANCELLERIA MODULISTICA BMAT, DI CONSUNMD MOBILI
LETTI RIBMACCHINE PRESTOCCAS. DI FACCHIRAGGIOD

B O, Pagarents Rif Bucho Ord Rif. Documenis imporie

%?%} RIGFNERA & LONGO GAETARD 17 244 1847 2014 Fatt, 30/04/2014 387 60,
FORRGIE 215 185/ 2014 Fait, 300420014 380 035,50
12052614 218 145/ 20144 Falt, ZO4/2014 358 45

ey

GBS EG

Totule Fornitors

1237 BEIEL BRAL DDIGRIZN4 188 145 20114 Fait, 1RIOERG4 000ER 1086 80
Fotale Fornitare 109,80
1807 SIRA BERVICE ITALIA T VREIATA ZE 17212014 Fatt, O7/058/20%4 145

HARTORANA L O S HT.

Foiale Forsitare

12062054 206 TEES 2044 Fatt. OH/OB/Z2014 W51

Totnle Fovaitore
1140 T ARTESTAMPA va:l sﬁng‘izg i T A

4
84 6o/ 2014

Fatt ZE03/2014 80

4 54

Tofale Fornifore

A VIR, ARTIGRAFHCHE AMTOUL Ghraaid TEG TAT 24 Fatl 09042014 128
Ggggéﬁéﬁég SR s
Fotale Forsitors 197 84
gafy TP ELLE DUESRIL. Duifn/2014 180 38 20148 Fatt, C4/04/20714 82 2682
Gos2014 195 150/ 2014 Fafl, 17/04/2014 104 274 50
120812054 217 16877 2314 Fatt. 28/04/204 118
t2105/2014 218 YT P04 Fatl 05052014 128 127 O
f’;};z& Fornitors 574,82
940 TIPOGRAFA - LUTOGRAFIA G DORIZETA 1892 1471 2014 Fall, 23042014 176 54800
{:} 18§§§d§z (Jg?izgﬁ S RS
Totule Fornitnre 518,00
ags  TIPOLITOGRAFLE SILVIG SO/05BF014 178 1421 2004 Fait ??ﬁ Zif(_“ﬁ’?é 84 305,00
:‘e;&sw Fopuitare 365,00
1477 TRIMPH & Cosrl OB/ORI2014 EREN G4/ 204 Falt, 21082012 "25} 304 00
E(h’fifé’“ F wrnitare 384,00

Totule Codice Bilancio & 040 89




